rium praemissorum quomodolibet con-

cessis , confirmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis , eorum omnium
et singulorum tenores praesentibuspro

piene et sufficienter expressis et ad ver-

vum insertis habentes , illis alias in suo

robore permansuris , hae vice dumlaxat

specialiter et expresse derogamus, caete-

risque qpntrariis quibuscumque.

Datura Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris die xxi augusti mdcx,

pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 21 augusti 1610, pontif. an vi.

CLX.

Commissio vicario generali Taurinensi

ut cessionem ecclesiae sancii Dalmata,

a monachis sondi Antonii Viennensis

factam prò ibi erigendo collegio Cleri-

corum Regularium Congregationis san-

cti Pauli, approbet, dictumque colle-

gium erigat
1

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

Dilecto filio vicario venerabilis fratris nostri

archiepiscopi Taurinensis in spiritualibus

generali , saluteni et apostolicam benedi-

ctionem.

prooemium. Ex debito pastoralis offìcii, curae no-

strae divina dispositione crediti, egregiam

etfructuosam operano, quam Congregatio

Clericorum Regularium sancti Pauli De-

collati, Barnabitarum nuncupatorum, in

irriguo militantis Ecclesiae agro iugiter

colendo , et vepribus expurgando , ac

1 Ex Regest. in Secret. Breviura.

Bull. Rom. - Voi. XI. 80

V PP. 633 An. C. 16K

salutaribus disciplinae sementis instau-

rando, inler caeteros illius cultores na-

vare dignoscitur, sedulà- medilatione con-

templantes, ea, quae prò Congregationis

huiusmodi propagatione , illiusque pro-

fessorum usibus et commoditatibus , ac

pii instituti progressu , divinique cultus

et devotionis christifidelium augmento

concessa fuisse dicuntur, ut firma et il-

libata persistane apostolico praesidio li-

benter communimus, ac etiam innova-

mus , et alias desuper eiusdem offìcii

partes favorabiliter interponimus, prout,

locorum, temporum, et personarum qua-

Iitatibus debite pensatis, conspicimus in

Domino salubriter expedire.

| 1. Exhibita siquidem nobis nuper caroiusEma.

prò parte dilectorum filiorum nobihs Dm couegium

viri Caroli Emanuelis Sabaudiae ducis , gregXmo cis^

-. . .... ... ricorum regula-

et Pedemonte pnncipis, ac moderni ab- riumsanctiPau-

,
..li erigi curat.

batis, nec non conventus monasteri! san-

cti Antonii de sancto Antonio Viennensi

Ordinis sancti Augustini, necnon defìni-

torum capituli generalis eiusdem Ordi-

nis, ac praeposili generalis, ac religioso-

rum Congregationis Clericorum Regula-

rium huiusmodi petilio continebat, quod,